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            	ON188320-2
	1181-4910
	15-3015569-1
	154222
	154774
	276-2401
	34001PC
	4001(IC)
	4001BDC
	4001BDM
	4001BFC
	4001BFM
	4001BPC
	443-703
	46-13272-3
	46-13317-3
	51-10655A17
	51S10655A17
	51X90507A84
	544-3001-103
	569-0690-500
	8-759-140-01
	8-759-240-01
	905-1106
	905-125
	991-026025
	BO470016
	CD4001
	CD4001AD
	CD4001AE
	CD4001AF
	CD4001BCJ
	CD4001BCN
	CD4001BD
	CD4001BE
	CD4001BF
	CD4001BMJ
	CD4001BMW
	CD4001CJ
	CD4001CN
	CD4001MJ
	CD4001MW
	CD4001UBD
	CD4001UBE
	CD4001UBF
	CM4001
	CM4001AD
	CM4001AE
	ECG4001
	ECG4001B
	F4001
	GE-4001
	HBC4001AD
	HBC4001AF
	HBC4001AK
	HBF4001
	HBF4001A
	HBF4001AE
	HBF4001AF
	HCC4001BD
	HCC4001BF
	HCC4001BK
	HCF4001BE
	HCF4001BF
	HD14001B
	HD4001
	HE-443-695
	HE-443-703
	HEF4001BD
	HEF4001BP
	HEF4001P
	HEPC4001P
	I53D040010
	I55D040010
	IC4001BP
	IX0069CE
	LC4001B
	LC4001BP
	M4001BP
	MB84001B
	MB84001BM
	MB84011V
	MC14001
	MC14001B
	MC14001BCL
	MC14001BCP
	MC14001CP
	MC14001UBCP
	MEM4001
	MM5601AN
	MN4001B
	MSM4001
	N4001
	NTE4001B
	RH-IX0069CEZZ
	RS4001
	SC4001BH
	SC4001UBC
	SCL4001
	SCL4001B
	SCL4001BC
	SCL4001BD
	SCL4001BE
	SCL4001BF
	SCL4001UBD
	SCL4001UBE
	SCL4001UBF
	SCL4001UBH
	SILC4001BXXXX
	SK4001
	SK4001B
	SS4001AE
	SW4001
	TC4001BP
	TC4001P
	TC4001UBP
	TCG4001B
	TM4001B
	TP4001
	TP4001AN
	TP4001BN
	TP4001BP
	UPC4001C
	UPD4001BC
	UPD4001C
	VHITC4001BP-1
	WEP2272
	WEP2272/4001B
	X0069CE
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	深圳市維爾達電子有限公司
	51XR1-05-N
	IBEK
	2023+
	
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	51XR1-05-N
	IBEK
	23+
	DIP-6
	5000
	專注配單,只做原裝進口現貨
	詢價
	千層芯半導體(深圳)有限公司
	51-XXWSHELTEREDSER
	Sector Microwave Industies
	23+
	模塊
	400
	
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	51Y0201
	只做原裝
	21+
	GA420
	36520
	一級代理/放心采購
	詢價
	深圳兆威電子有限公司
	51Y0201
	IBM
	23+
	PBGA420
	90000
	只做原廠渠道價格優勢可提供技術支持
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	51Y0201
	IBM
	22+
	PBGA420
	50000
	只做原裝正品,假一罰十,歡迎咨詢
	詢價
	深圳市華瑞順電子科技有限公司
	51Y0201
	IBM
	22+
	PBGA420
	12800
	本公司只做進口原裝!優勢低價出售!
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	51Y0265
	CANADA
	2021+
	BGA
	5000
	原廠授權代理,海外優勢訂貨渠道?？商峁┐罅繋齑?詳
	詢價
	深圳誠思涵科技有限公司
	51Y1626GE16PQ
	
	16+
	BGA
	2500
	進口原裝現貨/價格優勢!
	詢價
	中科航電(深圳)半導體技術有限公司
	51Y1626GE16PQ
	
	
	BGA
	1899
	100%原裝正品!現貨熱價熱賣!可開17%增值稅票!
	詢價
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	52000-049
	52000-055
	52000-058
	52000-062
	52-040-009-0
	52-045-001-0
	52335600
	52335700
	52335800HL
	52335900HL
	52TA7611AP-S
	5302390086
	5310
	5320200050
	5320200160
	5320500100
	5320600070
	5350121
	5350136
	5350151
	5350161
	5350211
	5350251
	5350491
	5350611
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	5351031
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	52-040-010-0
	52335500
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	52335800
	52335900
	5233-7100
	530176-1
	5303340001
	53-1487
	5320200150
	5320200170
	5320500120
	5329500060
	5350132
	5350141
	5350152
	5350182
	5350231
	5350321
	5350604
	5350702
	5351021
	5351051
	5351062
	5351361
	5351501
	5351551
	5353591
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